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RADA GMINY
w Goieszowte

Uchwała Nr XXV/179/96
Rady Gminy w Goleszowie
z dnia 17 grudnia 1996 r.

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych
oraz zwolnień od tego podatku na rok 1997'

Na podstawie art'18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r' o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 13,poz.74 z 7996 r. z póżniejs4mi zmianami l oraz
art.1l ust.l'2 i art.12 ust'4 ustawy z dnia 12 stycznia 199l r. o podatkach i opłatach lokalnych
/Dz.U. Nr 9,poz,31 z póhiejszymi zmianami/ Rada Gminy w Goleszowie

uchwa la :

$1

Podatek od środków transpońowych wynosi rocznie :

1/. od motorowerów

2/. od motocykli z silnikiem o pojemności skokowej:
a/. do 50cm3 wtącznie
b/' powyżej 50cm3 do 350 cm3 włącznie
cl. powyżej 350 cm3

3/. od samochodów osobowych z silnikiem o pojemności skokowej:
a/. do 900cm3
bl. powyżej 900 cm3 do 1300 cm3 włącznie
cl' powyżrcj 1300cm3 do 1500cm3 włącznie
d/' powyżej 1500 cm3 do 1600cm3 włącznie
el . powyżej 1600 cm3 do l800cm3 włącznie
fl' powyżej 1800 cm3 do 2000cm3 włącznie
gl .powyżej 2000cm3

z wyjątkiem samochodów marki ''Warszawa''

h/. od samochodów marki ''Warszawa''

4/. od samochodów osobowych:
a/. z silnikiem nie charakteryzującym się pojemnością skokową
b/- z napędem elektrycznym

12,-zł.

25,-zł.
40,-zł.
75 -z l

75,-zł.
}.20,-zł,
150'-zł'
220,-zł '
250,-zł.
300,-zł'
400,-zt.

7 5,-zł,

250,-zł.
75 ,-zł.
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5/. od autobusów oraz samochodów ciężarowych przystosowanych do
przewozu osób o liczbie miejsc do siedzenia, |ącznie z miejscem
kierowcy:
a/. do 15 miejsc
b/. powyżej l5 do 30 miejsc
c/, pow"yżej 30 miejsc

al ' do 2 ton włącznie
b/. powyżej 2 ton

7/. od samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych o ładowności
samochodu lub nacisku na siodło ciągnika:
a/ ' do 0,5 tony włącznie
b/. powyŹej 0,5 t do l t włącznie
cl '  powyżĄ l tdo2t włącznie
dl. powyżej 2 t do 4 t włączrue
el. powyżLej 4 t do 6 t włącznie
fl. powyżej 6 t do 8 t wtącznle
gl. powyże18 t do l0 t włacznie
h/. powyżej 10 ton

8/. od samochodów specjalnych

9/. od ciągników balastowych

10/.od ciągników rolniczych z silnikiem o pojemności skokowej:
a"/. do 4000 cm3
b/ . powyżej 4000 cm3

11/. od przyczep i naczep:
a/. campingowych
b/. o ładowności do 0,5 t włącznie
cl. powyżej 0,5 t d 1 tony włącznie
d/. powyżej l tdo5ton
e/ .powyże1 5 t do 20 ton włącznie
f/ ' powyżej 20 t
g/. pozostate

400,-zł.
600,-zt.
900'-zł'.

220,-zł'
300,-zł.
A0O -zl

55O -z l

700,-zł.
850,-zł.

1.000,-zł.
1 . l50,-zł.

700,-zł'.

1.000,-zł.

5O -z l

100,-zł '

\O -z l

1O -z l

4O -z l

5O -zl

120,-zł.

250,-zł'
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12/' od łodzi motorowych oraz jachtów z silnikiem o pojemnosci skokowej:
a/, powyżej 200cm3 do 1000cm3 włącznie 100,-zł'.
bl . powyżej 1000cm3 150,-zł.

$2

obniżyć stawki podatku od środków transportowych o 20 %o d|a pĄazdów
wyposażonych w katalizatory oraz zasilanych gazem ''propan-butan'', których posiada-
cze udokumentują posiadanie katalizatora spalin lub napędu dostosowanego
do paliwa ''propan-butan'', poprzez odpowiednie zaświadczenie ze stacji obsfugi lub
pisemnego oświadczenia własciciela.

l i3

oprócz zwo|nień od podatku od środków transportowych objętych ustawą zwolnió
z podatku środki transportowe będące własnością Gminy.

s4
Stawki podatku od środków transportowych określone w $ 1 niniejszej uchwĄ mają
zastosowanie od dnia 1 sĘcznia 1997 r'

$5

Wykonanie uchwaĘ powierza stę Zarządowi Gminy'

s6
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości nastą)i przez w}.\'Vieszenie na
tablicach ogłoszeń w sołectwach wchodzących w skład gminy oraz na tab|lcy
ogłoszeń Urzędu Gminy'


